
　　　　(単位：円）

108,820,000

現金手許有高 174,466

108,645,534

76,153,321

2,375,383

28,442,406

1,232,593

441,831

（文科省委託調査研究費） 21,485,170

（切手現物） 14,430

（事務所賃借料） 1,338,750

(労働保険19年度に充当） 98,747

131,757,097

（１）

100,000,000

100,000,000

100,000,000

（２）

16,490,659

16,490,659

16,490,659

（３）

9,432,260

9,432,260

125,922,919

257,680,016

3,837,975

(19年度評価料３８校） 68,670,000

（19年度会費5校） 2,150,000

601,908

源泉税（給与） 163,160

源泉税（報酬） 16,665

源泉税（委員） 88,102

地方税 240,100

9,840

17,570

（過徴収分） 66,471

75,259,883

未 収 金

  流動負債合計

一般会計・特別会計

前　　　　　 　受　　　 　　　金

その他の固定資産

　特定資産合計

預　　　　　　  り　　　　　　 金

Ⅱ　負債の部

前　　　　　　払　　　　　　　金

雇用保険料

健康保険料

厚生年金保険料

立　　　　　　替　　　　　　　金

　流動資産合計

　2.　固定資産

Ⅰ　資産の部

　1.　流動資産

貯　　　　　　蔵　　　　　　　品

普　　　 通　　　 預　　　 金

現金預金

　　三菱東京ＵＦＪ銀行(A)

　　みずほ銀行

　　りそな銀行

　　中央三井信託銀行

　　三菱東京ＵＦＪ銀行(B)

財　　　　　産　　　　　目　　　　　録

金　　　　　　　　　　　額科　　　　　　　　　目

　　　　平成19年　3月31日現在

基本財産

定　　　期　　　預　　　金

   　三菱東京UFJ銀行定期預金(一般）

　基本財産合計

   　中央三井信託銀行定期預金(指定）

特定資産

退職給付引当資産

什　　　　器 　　　 備　　　　品 (減価償却△2,652,968円）

未　　　　　 　払　　　 　　　金

  資産合計

　1.　流動負債

前　　　  受　　　 会　 　 　費

  その他の固定資産合計

　固定資産合計



（職員3名） 18,349,720

18,349,720

93,609,603

164,070,413

　2.　固定負債

 負債合計

 正味財産

退   職   給   付  引  当  金

 固定負債合計

金　　　　　　　　　　　額科　　　　　　　　　目
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